
Pokal TTV Rheinland 2011/12

Damen A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: h3a href="http://www.ttvr.de/art_show_event.php?artid=1170"Weitere Informationen und die Einladung/a/h3

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.04.2012 14:00 201 TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II VfR Simmern 0:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.04.2012 14:00 0 TTC Gelb-Rot Trier II TTC Wirges 4:0 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

29.04.2012
29.04.2012

12:30
12:30

101
102

TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II
VfR Simmern

TTC Wirges
TTC Gelb-Rot Trier II

4:0 NA
4:0
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