Pokal TTV Rheinland 2011/12

Damen A Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: h3a href="http://www.ttvr.de/art_show_event.php?artid=1170"Weitere Informationen und die Einladung/a/h3

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.04.2012 14:00	201	TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II	VfR Simmern	0:4
Spiel um Platz 3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.04.2012 14:00	0	TTC Gelb-Rot Trier II	TTC Wirges	4:0 NA
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.04.2012 12:30	101	TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II	TTC Wirges	4:0 NA
So. 29.04.2012 12:30	102	VfR Simmern	TTC Gelb-Rot Trier II	4:0